O’zi bilan qirg’izlarni ham olib

ketgan. Mansurxon odamlarining ko’p qismi o’ldirilgan, ba’zilari

Mo’g’ulistonga qaytishga muvaffaq bo’lgan. Abu Bakr ularni Issiqko’lning

janubiy tomonlariga ko’chib o’tishlariga ruxsat bergan. Yettisuvning shimoliy

tominini qozoq xoni Qosim boshqargan. U 924 (1518) yilda olamdan o’tgan.

U 1500 – yilda Shayboniyxonni mavf etgan. 1512 – yilda Talas va Sayramni

egallab Toshkentni talon – taroj qilgan. Muhammad – Haydariyning fikricha,

qozoq xalqi bir million atrofida bo`lgan. Boburning aytishicha: Qosimning

harbiy askar qo`shini 300 000 ga yaqin bo`lgan.

mo’g’ul hukmdorligi o’rnatildi. Umumiy dushman bilan kurashish uchun

Rashid Movaraunnahr o’zbeklari va qozoqlari bilan ittifoq tuzdi. Bu paytda

qozoqlarga shimoliy-g’arbdan mang’itlar hujum qilar edi. 944 (1537 yoki

1538) yilda Rashid qozoq xalqini va uning xoni Tug’umni yengdi. Bundan

tashqari Tohirning akasi va u bilan 37 ta Sultonni ham yengdi. Bu

voqealardan so’ng butun qozoq xalqi yo’q qilinar ekan degan gaplar uzoq

yurtlargacha tarqaldi. Yettisuvga bosh etib Said o’zining o’g’li Abdulatifni

qoldirdi. Mo’g’ullar o’zbeklar bilan munosabatlarni davom ettirdilar. 951

(1544-5) yilda Issiqko’l bo’yida Rashid Toshkent xoni Navro’z Ahmad

bilanuchrashdi. Shunday bo’lsada, Yettisuvda qozoqlar o’z obro’lariga ega

bo’lgandilar. Abdulatif dadasining davridayoq Qosimning o’g’li Haq Nazarga,

qozoq va qirg’iz xonlariga mag’lub bo’lgan.1558 – yilga yaqin qozoqlar